4) Ażeby się nikt z osób interessowanych niewiadomością o niniejszem obwieszczeniu w czasie wymawiać nie mógł, takowe przez pisma publiczne jako to: Gazetę Rządową, Warszawską, Codzienną i Kurjera Warszawskiego trzykrotnie do wiadomości publicznej podane, niemniej przez przyklepienie drukowanych egzemplarzy onego po rogach ulic i obwołanie po Mieście przy odgłosie trąby ogłoszonym zostanie.

w Warszawie dnia 29 Czerwca (11 Lipca) 1843 roku

Prezydent G r a y b n e r.

Naczelnik Kancelarji, G. J a h o ł k o w s k i.

SREDNIA CENA ZYWNOSCI.

Na ostatnich targach Warszawskich i Pragskich płacone za korzec żyta rubli sr. 1 kop. 59 (złp. 10 gro. 19); pszenicy rz. s. 3 k. 40 (złp. 22 gr. 20); grochu polnego r. sr. 1 k. 20 (zł.